PH. Abi, tánge: si non tótus friget, me énicat

CH. Nil ést. NA. Quid ergo? quíd istic narrat? PH. ⁹⁹⁵
Iám scies:

ausculta. CH. Pergin crēdere? NA. Quid ego
óbsecro

huic crēdam, qui nil díxit? PH. Delirát miser
timore. NA. Non pol témerest, quod tu tam times.

CH. Egon tímeo? PH. Recte sáne: quando níl times,
et hoc níl est quod ego dico, tu narrá. DE. Scelus, ¹⁰⁰⁰
tibi nárret? PH. Ohe tu, fáctumst abs te sédulo
pro frátre. NA. Mi uir, nón mihi dices? CH. Át...

NA. Quid 'at'?
CH. Non ópus est dicto. PH. Tíbi quidem: at scito
huic opust.

⁹⁸⁹ exculpe A. exclude BCDP. exlide Fl. probe A EFG.
locus BCDP. ⁹⁹³ credas libri. creduas Faern.

In Lémno DE. Hem, quid aīs? CH. Nón taces?
PH. Clam te CH. Eí mihi.

1005 PH. Uxórem duxit. NA. Mí homo, di meliús duint.
PH. Sic fáctumst. NA. Perii mísera. PH. Et inde
fíliam
suscépit iam unam, dúm tu dormis. CH. Quíd
agimus?

NA. Pro di ínmortales, fácinus miserandum ét malum.
PH. Hoc áctumst. NA. An quicquam hódiest factum
al. indígnius?

1010 qui mi, ubi ad uxores uéntumst, tum fiúnt senes.
Démipho, te appélico; nam cum hoc ípsò distaedét
loqui:

Mel. reportans
haécine erant itiōnes crebrae et mánaciones diútinae
Lémni? haécine erat ea quae nostros mínuit fructus
uilitas? / *in tñer.*

DE. Égo, Nausistrata, ésse in hac re cílpam meritum
nón nego:
1015 sed ea quin sit ignoscenda. PH. [aside] Vérba
fiunt mórtuo.

DE. Nám neque ~~delegéntia~~ tua néque odio id fecít tuo.
deputat. Víolentus fére abhinc annos quíndecim muliéculam

Eám compressit, únde haec natast: néque postilla
umquam áttigit.

Eá mortem obiit, é medio abiit: quí fuit in re hac
scrúpus. *h. vñble*

1020 quam ób rem te oro, ut ália facta túa sunt, aequo
animo hóc feras.

1004 DE. hem—CH. non t. BCDP. 1009 CE. hoc—
PH. an—1010 senes BCDP. 1014 meritum A*. -am CDP.

NA. Quid ego aequo animo? cupio misera in hac re
iam defungier. ~~hū fūrūmū sūtū~~

Sed qui id sperem? aetate porro minus peccaturum
putem?

iām tum erat senex, senectus si ~~modestus~~^{desirable} uerecundos facit.
An mea forma atque aetas nunc magis expetendast,
Démipho?

quid mi hic adfers, quam ob rem expectem aut spē-
rem porro non fore? ~~hāp̄p̄ia m̄p̄ia~~

PH. Exequias Chremeti quibus est cōmodum ire, enim
tempus est. ~~unū iūlē tūmū vālē bālē~~

Sic dabo: age nunc Phormionem qui uoleat facessito:
fāxo tali eūm ~~frāctūm~~^{ao} atque hīc est infortūio.

Rēdeat sane in grātiam: iam supplici satis est mihi.

Habēt haec eī quod, dum uiuat, usque ad aurem og-
gānniat. ~~to iūlē m̄t̄b̄es ear~~

NA. At meo merito crēdo: quid ego nūnc commemo-
rem, Démipho,